Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de 
serviços de horas-máquina de Escavadeira Hidráulica sobre esteiras com peso operacional de 14 a 16 
toneladas,  incluindo  operador,  manutenção,  combustível  e  deslocamento.  QUANTIDADE 
CONTRATADA: 400 (trezentas) Horas.  VALOR CONTRATADO:  R$ 109.996,00 (cento e nove mil e 
novecentos e noventa e seis reais);  VIGÊNCIA: 06 (seis) meses;  em conformidade com o Processo 
Administrativo 1344/2025, Pregão Eletrônico 08/2025, ARP 09/2025. 

Paraíso do Sul/RS, 14 de Novembro de 2025.

CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal